

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Strøby Holding A/S

Snedkervej 1A, 4600 Køge

CVR-nr. 26 27 17 38

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

Tom Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøby Holding A/S Snedkervej 1A 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 27 17 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tom Andersen Kenneth Andersen Birgit Jensine Andersen
Direktion	Tom Andersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-12.500	-12.276
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.415	218.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.564
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.060	-5.420
Resultat før skat	110.855	205.461
2 Skat af årets resultat	4.488	1.707
Årets resultat	115.343	207.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.415	218.593
Disponeret fra overført resultat	-13.072	-161.425
Disponeret i alt	115.343	207.168

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.894.792	4.766.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.894.792</u>	<u>4.766.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.894.792</u>	<u>4.766.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	352.289
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.372	64.123
Andre tilgodehavender	5.017	5.017
Tilgodehavender i alt	<u>25.389</u>	<u>421.429</u>
Likvide beholdninger	<u>1.144.947</u>	<u>99.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.170.336</u>	<u>520.980</u>
Aktiver i alt	<u>6.065.128</u>	<u>5.287.356</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.114.791	2.986.376
Overført resultat	1.380.807	1.543.879
Egenkapital i alt	4.995.598	5.030.255
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.229	152.539
Selskabsskat	6.884	57.414
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.113	209.953
Selskabsskat	52.417	37.148
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.417	47.148
Gældsforpligtelser i alt	1.069.530	257.101
Passiver i alt	6.065.128	5.287.356
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.986.376	1.393.879	4.880.255
Resultatandel	0	128.415	-13.072	115.343
	500.000	3.114.791	1.380.807	4.995.598

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.602	0
Andre finansielle omkostninger	-2.542	5.420
	5.060	5.420
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.488	-1.707
	-4.488	-1.707

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.780.001	1.780.000
Kostpris 30. juni 2023	1.780.001	1.780.000
Opskrivninger 1. juli 2022	2.986.376	4.067.783
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.415	218.593
Udbytte	0	-1.300.000
Opskrivninger 30. juni 2023	3.114.791	2.986.376
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.894.792	4.766.376

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Strøby Holding A/S kr.
Tom Andersen				
Erhvervsejendomme ApS,	100 %	4.894.792	128.415	0
TA el ApS,	100 %	-462.378	-72.608	0
		4.432.414	55.807	0

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.000.229	152.539
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.000.229	152.539
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Strøby Holding A/S indgår i en dansk sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i koncernen for den samlede selskabsskat.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
